

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 12/2016

Akce:	JIČÍN - ZIMNÍ STADION - PŘIPOJENÍ SAHAR	Z. č.:	ECW 16/113
Projekt:	Měření a regulace	A. č.:	
Investor:		Smlouva:	
Zpracovatel:	Ing. Karel Průša - ECOTERM		

Základní náklady

Dodávka	67 303,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		89 770,00
Montáž - práce		118 100,00
Mezisoučet 1	67 303,00	207 870,00
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	67 303,00	207 870,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		275 173,00

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00

Náklady celkem

		275 173,00
Základ a hodnota DPH 21%	275 173,00	57 786,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		332 959,00

Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum: 16.12.2016

Vypracoval: Ing. Petr Galanda

Kontroloval:

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	67 303,00	0,00
Řídicí systém	41 123,00	0,00
Snímače	18 820,00	0,00
Rozvaděč MaR	7 360,00	0,00
Služby	20 860,00	69 600,00
Elektromontáže	68 910,00	48 500,00

Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce
SENSIT-HOLDING	37

**Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Nabídka je platná 3 měsíce od data vyhotovení.**

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Řídící systém								
<i>CREVIS</i>								
NA-9289	ks	1,00	5 525,00	5 525,00	0,00	0,00	5 525,00	5 525,00
ST-1904	ks	7,00	832,00	5 824,00	0,00	0,00	832,00	5 824,00
ST-2744	ks	6,00	1 534,00	9 204,00	0,00	0,00	1 534,00	9 204,00
ST-7241	ks	1,00	416,00	416,00	0,00	0,00	416,00	416,00
ST-7511	ks	1,00	1 339,00	1 339,00	0,00	0,00	1 339,00	1 339,00
<i>TECO</i>								
C-IT-0200S	ks	8,00	620,00	4 960,00	0,00	0,00	620,00	4 960,00
CP-1000	ks	1,00	9 900,00	9 900,00	0,00	0,00	9 900,00	9 900,00
SD karta 4GB	ks	1,00	195,00	195,00	0,00	0,00	195,00	195,00
Zdroj 230/24V	ks	1,00	3 760,00	3 760,00	0,00	0,00	3 760,00	3 760,00
Řídící systém - celkem				41 123,00				41 123,00
Snímače								
<i>Sensit Ni1000/6180</i>								
NS 121-240	ks	4,00	755,00	3 020,00	0,00	0,00	755,00	3 020,00
NS 101	ks	4,00	350,00	1 400,00	0,00	0,00	350,00	1 400,00
NS 111A	ks	1,00	720,00	720,00	0,00	0,00	720,00	720,00
<i>Termostat</i>								
bezpečnostní	ks	4,00	3 420,00	13 680,00	0,00	0,00	3 420,00	13 680,00
Snímače - celkem				18 820,00				18 820,00
Rozvaděč MaR								
<i>Náplň rozvaděče</i>								
motorový spouštěč + pom. kontakty	ks	4,00	768,00	3 072,00	0,00	0,00	768,00	3 072,00
stykač	ks	4,00	585,00	2 340,00	0,00	0,00	585,00	2 340,00
jistič 1f 2A/B	ks	4,00	162,00	648,00	0,00	0,00	162,00	648,00
pomocný materiál	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00	0,00	0,00	1 300,00	1 300,00
Rozvaděč MaR - celkem				7 360,00				7 360,00
Dodávky - celkem				67 303,00				67 303,00
Služby								
<i>Hodinové sazby</i>								
SW + servis	hod	50,00	0,00	0,00	650,00	32 500,00	650,00	32 500,00
montáž	hod	100,00	0,00	0,00	330,00	33 000,00	330,00	33 000,00
<i>Doprava</i>								
servis	km	240,00	11,00	2 640,00	0,00	0,00	11,00	2 640,00
montáž	km	640,00	13,00	8 320,00	0,00	0,00	13,00	8 320,00
<i>Ubytování</i>								

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
noc/osoba /den	noc	12,00	400,00	4 800,00	0,00	0,00	400,00	4 800,00
<i>PD - skutečný stav</i>								
zakreslení změn stávající PD	kpl	1,00	5 100,00	5 100,00	0,00	0,00	5 100,00	5 100,00
<i>Revize</i>								
MaR	kpl	1,00	0,00	0,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00
Služby - celkem				20 860,00		69 600,00		90 460,00
Elektromontáže								
<i>Kabely bezhalogenové</i>								
komunikační 2x2x0,8	m	400,00	18,00	7 200,00	25,00	10 000,00	43,00	17 200,00
silový 4x1,5	m	320,00	37,00	11 840,00	25,00	8 000,00	62,00	19 840,00
stíněný pro čidla 4x1	m	320,00	33,00	10 560,00	25,00	8 000,00	58,00	18 560,00
stíněný pro klapky 4x1	m	320,00	33,00	10 560,00	25,00	8 000,00	58,00	18 560,00
<i>Kabelové trasy bezhalogenové</i>								
Trasa k čidlům	m	250,00	115,00	28 750,00	58,00	14 500,00	173,00	43 250,00
Elektromontáže - celkem				68 910,00		48 500,00		117 410,00